[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    от 22.02.2018                         с. Яковлевка                        № 176

Об утверждении бюджетного прогноза
Яковлевского муниципального района на 2018 – 2023 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33.1 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Яковлевском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Яковлевского муниципального района от 25 февраля 2014 года № 84-НПА, с постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 11 августа 2016 года № 239 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Яковлевского муниципального района на долгосрочный период», Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Яковлевского муниципального района на 2018 – 2023 годы.

2. Финансовому управлению Администрации Яковлевского муниципального района (Волощенко Е. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района – глава Администрации

Яковлеского муниципального района                                                       Н. В. Вязовик